17-02-2024 01:03:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A operação é necessária para evitar o aumento dos buracos e acidentes no local.
Os moradores estão reclamando e pedindo que os buracos sejam tampados para facilitar

o      transporte.

solicito tapar os buracos de toda extensão da rua Estrela Dalva

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2019

RUA ESTRELA DALVA, TODA EXTENSÃO DA RUA ESTRELA DALVA, JARDIM BRASÍLIA,
38.401-428, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24706/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 01:03:59

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total